
Contacto

Teléfono 965933739
Fax 965933094
Correo Electrónico valles_sil@gva.es

Dirección Postal

Avda. Pintor Baeza, 12
(03010) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 108/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-01-2019 a
las 11:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Alicante. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et0dZ3v%2FJokQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de ampliacion de la sala de extracciones de los centros de salud florida y babel

Presupuesto base de licitación
Importe 27.013,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.325 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANGEL MORENO SAIZ
NIF 21516510x
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.325 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.013,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et0dZ3v%2FJokQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 21/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S0Gpk4WOBpqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003552175 |  2019-008026 | Mon, 07 Jan 2019 11:27:18:236 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133149853626020796501712505003345992015 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S0Gpk4WOBpqiEJrVRqloyA%3D%3D

